РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 161
28.11.2022 г.
                                                 с. Киселево
Об утверждение плана
осуществления администрацией
Киселевского сельского поселения
 внутреннего муниципального финансового
контроля на 2023 год
         В соответствии с постановлением  Администрации Киселевского сельского поселения от 10.02.2021 № 15 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля», руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение», Администрация Киселевского сельского поселения
                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   план осуществления администрацией Киселевского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Киселевского сельского поселения                                                      О.И.Каралкин
                                                                                                                   Приложение

к постановлению

Администрации Киселевского
сельского  поселения

от 28.11.2022 №161

ПЛАН

осуществления администрацией Киселевского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год
	№ п/п
	Наименование объектов контроля
	Наименование контрольных мероприятий
	Проверяемый период*
	Период начала проведения контрольного мероприятия

(квартал)
	Ф.И.О.

ответственного за проведение контрольного

мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное бюджетное учреждение «МБУК Киселевский СДК»
	1.Финансово-хозяйственная деятельность, соблюдение законодательства в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд.

	2022год- текущий период 2023года
	3 квартал

2023 года
	Начальник сектора экономики и финансов Муругова Н.Ю.

	2.Оценка достоверности бюджетной отчетности, эффективность использования полученных бюджетных ассигнований
	2022год- текущий период 2023года
	3 квартал

2023 года
	Начальник сектора экономики и финансов Муругова Н.Ю.